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Transgraniczne Dni Informacyjne w Gorzowie 
Wielkopolskim

30 stycznia 2013 roku odbyły się zorganizowane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze
Transgraniczne Dni Informacyjne, w ramach inicjatywy EURES T Odra-Oder. Przedsięwzięcie miało
miejsce w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Gorzowie Wlkp. i była to już trzecia edycja
wydarzenia, podczas którego osoby zainteresowane pracą na terenie Niemiec mogły uzyskać praktyczne

 informacje i porady przydatne w podjęciu tak ważnej decyzji życiowej.
  
Transgraniczne Dni Informacyjne zostały oficjalne otwarte przez Łukasza Hudziaka – wicedyrektora
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Zielonej Górze. Przywitał on osoby przybyłe na spotkanie oraz
prelegentów, którzy dla osób odwiedzających przygotowali ciekawe tematy z zakresu mobilności
transgranicznej. 
  
Wojciech Spychała - konsultant Programu Młodzież w Działaniu w województwie lubuskim przybliżył
tematykę wolontariatu europejskiego, Aleksandra Ziomko - pracownica HWK we Frankfurcie nad Odrą
omówiła dualny system kształcenia w Niemczech oraz przepisy z zakresu ustawy o uznawaniu
kwalifikacji zawodowych. 
  
Zasady wydawania Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ) przedstawiła Jolanta Krug,
dyrektor Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia, która wyjaśniła również
jak należy postępować w przypadku konieczności skorzystania z opieki medycznej na terenie Unii
Europejskiej. 
  
Osoby zainteresowane uzyskały także informacje o dostępnych ofertach pracy w Nieczech, jakimi
dysponuje obecnie Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze, a dane te zaprezentowała  Anna
Uberman - pracownik Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Zielonej Górze. 
  
W ostatniej części spotkania głos zabrał Edwin Gierasimczyk - naczelnik Wydziału Programów i Analiz
Rynku Pracy w WUP w Zielonej Górze, podsumowując tym samym trzecia edycję Transgranicznych Dni
Informacyjnych. 
  
W trakcie trwania spotkania przedstawiciele sieci EURES z WUP w Zielonej Górze i Urzędu Pracy we
Frankfurcie nad Odrą udzielali porad osobom rozważającym wyjazd zarobkowy za granicę i udostępniali
materiały informacyjne. 
  
W Transgranicznym Dniu Informacyjnym w Gorzowie Wlkp. udział wzięło około 40 osób.
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